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2020九引1モ トクロス選手権シリーズ 第2戦 熊本大会

ツ ■|ビ ス(NB)ヒー トI‐ ■   ■

レース結1果

主催者 :‖SR九州 ||‐

会 場 :HSR九州モトクロスコース

開1催 日 :20200913

発表1//1SP

順位  セ・ッケン エントリー名 チーム名 1自
|口1所1要1時1間  トップ差‐ イストタイム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

95

23

75

39

333

22

314

99

96

8

952

58

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

中倉 総介

馬場 新一郎

山崎 雄太

菊川 竜哉

東 竜弥

永利 靖童

平井 幸修

佐野 新世

樋渡 岳

川井 恭平

渡邊 賢斗

矢野 善政

'可

里予1券り卒

CRF250R

YZ125

YZ250F

CRF250R

RMZ250

CRF250R

CRF250R

F0250

0RF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

13:19 261

13:35 955

13:41 168

13:48 523

14:33 920

13:20 066

13:21 561

13124 879

13:46 497

14:41 715

15:14 885

15¬ 5011

14125 077

WllH T― factor

☆TeamYKG☆ リベアハウス

YOU SHOPち しき

TCS motorsports

Ke ryoレ ーシング

チーム トリフルコーション |

HOnda緑 陽会熊本 レーシング

KEIRYOレ ーシング

MARUSAN RACING

TSKレ ーシング

以上 チェッカー・完走

1:36 432

16 694   1:39 411

21 907   1:40 70′

29 262   1:40 260

1:14 659  1:45 879

l L_ap    l:52 398

l Lap    l,50 791

l lap    l:51 688

l Lap    l:54 447

l Lap    l:58 078

l Lap    l:48 677

l Lap    l:58 611

2 Laps   l:54 348

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 :

13台

6周

落
審査委員長 癬

仏磁 /繰

‖目 車 輌

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

6
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2020九り11モ トクロス選手権シlJ Tズ 第2戦 1熊.本大会

|111%ξ■1
主催者 :HSR九州 開催 日 :202009 13

JI■‐|■■|||■||■||■■|■■■■■■|■■‐1‐争‐は|
順位 セ・ッケン チ|ム名| 車輌 周回 所要時間― トッフ

・
差  へ・ストタイム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

95

23

75

39

333

952

40

99

314

96

22

58

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

中倉 総介

馬場 新―郎

山崎 雄太

菊川 竜哉

東 竜弥

渡邊 賢斗

河里予勝摩

佐野 新世

平井 幸修

樋渡 岳

永利 靖童

矢野 善政

川丼 恭平

CRF250R

YZ125

YZ250F

CRF250R

RMZ250

CRF250R

CRF250R

FC250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

11:38 808

11:48 661

11:54 934

12:01 640

12124 120

12140 819

12145 719

13:01 520

13122 612

13126 160

11:40 115

11:58 844

12」 6017

WITH T―factor

☆leamYKG☆ リペアハウス

YOU SHOPち しき

KEIRYOレ ーシング

TSKレーシング

チーム トリブルコーション1!|

Kciryoレ ーシング

TCS motorsports

MARUSAN RACING

Honda緑 陽会熊本 レーシング

以上 チェッカー・完走

1134 170

9 853    1:38 565

16 126   1:40 400

22 832   1:41 741

45 312   1:43 727

1102 011  1:45 700

1:06 911  1:46 693

1122 712  1148 964

1143 804  1:53 070

1:47 352  1:52 774

l Lap    l:52 420

l Lap    l:54 361

l Lap   l:58 980

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 :

13台

5周

審査委員長

をメ,ガニ
睡
ム 影 力`

誨

‖贋 エン|ト リー名



No.16

2020九州モトクロス選手権シ1,一ズ第‐2戦 1熊本大会

ノービス (NB)

総‐合 結 果‐

順位  セ・ッケン ‖贋‐ エントリー名 チ■ム名|
ヒート1    ヒ■卜11  1ヒ |卜2   ヒート2    誰3イ〕
‖層冶″‐  ■■′ヽ|||  ■ロイ十   ■・′ヽ′ヽ   ■・′ヽ,1

主催者 :HSR九 州 1開 1催■■202● 10■ 13

車 輌

1

2

3

4

5

12

13

95

23

75

39

333

99

314

952

22

96

40

8

58

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

25

22

20

18

16

13

14

10

15

12

8

11

9

1

2

3

4

5

8

9

6

11

10

7

13

12

50

44

40

36

32

26

26

25

25

23

22

19

18

２５

２２

２０

１８

‐ ６

‐３

‐２

‐５

‐０

‐１

‐ ４

８

９

３

　

‐０

　

‐２

中倉 総介

馬場 新―郎

山崎 雄太

菊川 竜哉

東 竜弥

佐野 新世

平井 幸修

渡邊 賢斗

永利 靖童

樋渡 岳

'可

里予月券り李

川井 恭平

矢野 善政

WITH T―factor

☆TeamYKG☆ リベアハウス

YOU SHOPち しき

チーム トリブルコーション !!!

Keiryoレ ーシング

KEIRYOレ ーシング

TCS motorspoド ts

TSKレ ーシング

Honda緑 陽会熊本 レーシング

MARUSAN RACING

CRF250R

YZ125

YZ250F

CRF250R

RMZ250

FC250

0RF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

1

2

3

4

5

8

7

11

6

9

出走台数 13台

競技監督
侶4kノфヽ形tズ

審査委員長

/〕

計時長


